и
ОИЯРgу\

' 0' А  о 4

О̀

о  а
Начальник  отделах

\sa у

коВИнянскИЙ
РР,ЙОННЫИ

ОТДЕЛ
ОЕРА30ВАНИ

АДМИНИСТРАЦИИ
КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«26» сентября  2018 г. 	 №  176
пгт. Колпна

О  начале  отопительного  периода

На  основании  распоряжения  администрации  Колпнянского  района
Орловской  области  от  26 сентября  2018 г. №  230-рп

ПРИКАЗЫВАЮ :

Организовать  с  26 сентября  2018. года  опробование  систем
коммунального  теплоснабжении  в  работе  (пробное  протапливание ).
Недостатки  в  работе  источников  теплоснабжении , тепловых  сетей  и  систем
отопления  потребителей  устранять  по  мере  их  выявления .

С  понижением  среднесуточных  температур  наружного  воздуха
или  значительным  повышением  влажности  окружающей  среды  вследствие
продолжительных  атмосферных  осадков  начать  периодическое
протапливание  зданий  детский  садов  и  школ.

З. 	При  установлении  среднесуточных  температур  наружного
воздуха  ниже  + 8 °С  в  течении  пяти  суток  или  метеорологическом  прогнозе  о
резком  понижении  температуры  наружного  воздуха  перейти  на  регулярное
отопление  зданий.

4. 	Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Н.В. Серёгина

	00000001